2360 21'00.72", até encontrar o Ponto 0-8, onde teve início a presente descrição, perfazendo

uma área de 9.049, 17 m2.

furt. 20. Para efeito da doaçáo com encargos fica atribuÍdo ao
imóvel o valor de R$ 19,00 (dezenove reais), o metro quadrado, totalizando R$ 171.934,23 (

cento e setenta e um mil novecentos e trinta e quatro reais e vinte e três centavos),

coÍ

conforme Iaudo de avaliação elaborado pelos peritos nomeados pela Portaria no 17 , de 02

de fevereiro de 2021, assim atribuído:-

| - empregar, diretâmente mais 10 (dez) empregados, no

mínimo;

ll- realizar o total de seu faturamento no Município de Mococâ;

[...]

numa distância de 133.99 metros com A2236'21',00.72-, até encontrar o Ponto 0-B, onde teve

inicio a presente descrição. perlazendo uma áreade9.049.17 m2.

Art. 2o Para efeito da doação com encargos fica atribüdo ao imóvel o valor de R$ 19.00

(dezenove reais). o metro quadrado, totalizando R$ 171.934,23 ( cento e setenta e um mil

novecentos e trinta e quatro reais e vinte e três centavos), conforme laudo de avaliação

elaborado pelos peritos nomeados pela Portaria no 77, de 02 de fevereiro de 2021, assim

atribuido.

Art. 3" O donaúrio. no ato da assinatura do contrato de doação, assumiú os seguintes encargos: